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nadpro owieniec,
poz. NW-7

25x55cm

wieniec,
25x25cm

Belka st aj ca
14x14cm

J tki
7x20cm

mocowanie belki
st aj cej do muru za

pomoc  czówek
k towych i ko ków

rozporowych

P .po rednia
14x24cm

nadci g/podci g
poz. NP-1
25x50cm

nadpro owieniec,
poz. NW-6
25x55cm

nadpro owieniec,
poz. NW-5

25x67cm

wieniec,
25x25cm

J tki,
7x20cm

Belka
st aj ca
14x14cm

nadpro owieniec
poz. NW-1
25x55

podci g
poz. P-2b 25x35podci g

poz. P-2a 25x35

mur ata 14x14
mocowana do
wie ca za
pomoc  kotwy
stalowej

mur ata 14x14
mocowana do
wie ca za
pomoc  kotwy
stalowej

mur ata 14x14
mocowana do
wie ca za
pomoc  kotwy
stalowej

awa fundamentowa,
h=40cm

awa fundamentowa,
h=40cm

awa fundamentowa,
h=40cm

wylewka pod schodami
wewn trznymi, gr. 20cm

mur ata 14x14
mocowana do
wie ca za
pomoc  kotwy
stalowej

podk ad chudobetonowy gr. 10cm podk ad chudobetonowy gr. 10cm

balustrada
drewniana,
h=100cm

drena  opaskowy jako wariant -
nie obj ty opracowaniem

Kr. 7x20cm 28°

Kr. 7x20cm 22,40°

Kr. 7x20cm 21,80°

Kr. 7x20cm 18,53°

sztukaterie
(styropianowe)
wg. detalu

sufit z belek drewn.
5x20cm/we na(2

gr.20cm wyko czony
p yt  g-k 1,25cm

Rynna R120
+obróbka
blach.

Rynna R120
+obróbka blach.

Rynna R120
+obróbka

blach.

mur ata 14x14cm

wieniec elbetowy ciany
szczytowej 25x20cm

belki drewn.
stropowe 7x20cm
mocowane czo owo
do ciany od wewn trz

nadpro e,
poz. N-2
25x25cm

balustrada eliwna
na indywidualne
zamówienie

nadpro owieniec
poz. NW-3 25x55cm

podci g
poz. P-3 25x35cm podci g

poz. P-2a
25x35cm

nadpro owieniec
poz. NW-4 25x55

nadpro e,
poz. N-2 25x25cm

podci g poz. P-4a
25x30cm

nadpro e,
poz. N-1
25x25cm

wieniec
poz. WN-1
25x30cm

nadpro e,
poz. N-3 25x25cm

nadpro owieniec
poz. NW-4 25x55

nadpro e,
poz. N-3 25x25cm

belki drewn.
stropowe 7x20cm

mocowane czo owo
do ciany od wewn trz

mur ata 14x14cm

wieniec elbetowy ciany
szczytowej 25x20cm

sup elb.
poz. S-2 25x35

sup elb.
poz. S-2 25x35

wieniec elbetowy
ciany szczytowej

25x20cm

wieniec elbetowy
ciany szczytowej

25x20cm

wieniec 25x25cm

awa fundamentowa,
h=40cm

wylewka pod
tarasem
zewn trznym,
gr.20cm

sup elb.
poz. S-1 25x25

sup elb.
poz. S-1 25x25

podk ad chudobetonowy gr. 10cm

P .po rednia
14x24cm

Belka st aj ca
14x14cm

P .po rednia
14x24cm

s up elb.
poz. S-2 25x35cm

sup elb.
poz. S-2 25x35

nadpro owieniec
poz. NW-3 25x55cm

podci g
poz. P-1 25x30cm

balustrada
drewniana,
h=100cm

balustrada
drewniana,
h=100cm

bloczek termoizolacyjny,
próg pod ram  okienn
lub drzwiow  np.
ISOMUR Plus

bloczek termoizolacyjny,
próg pod ram  okienn

lub drzwiow  np.
ISOMUR Plus

sztukaterie
(styropianowe)
wg. detalu

wyko czenie
kamienne, np.
trawertyn

monta  balustrady ,
wg. systemu
wykonawcy

monta  balustrady ,
wg. systemu
wykonawcy

s up elb.zako czony
czap  betonow  z betonu
konstr. mo na dodatkowo
wyko czy  obróbka
blacharsk

www.mgprojekt.com.plPrzedstawiony rysunek jest chroniony prawem autorskim firmy MG PROJEKT
03-112 Warszawa ul.Uczniowska 13  tel. (22) 676-66-83  mob. 600-392-884

PRZEKRÓJ A - A

40°

83,91%

40°

83,9
1%

40°83,91%

40
°

83
,91

%

p atew po rednia
14x24cm

schody elbetowe
poz. 1 gr. 15cm

p atew po rednia
14x24cm

FRAGMENT ELEWACJI
BOCZNEJ

28°53,17%

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. Nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl. (4 2x
15,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
  5,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl. (4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. Nafuflex 2x

          tynk cienkowarstwowy (4

15,0   styropian(1

25,0   ciana z porothermu P+W
          na zaprawie cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

 3,0   p yta OSB
20,0  belki drewniane 7x20xcm
         /we na(2 gr. 20,0 cm
10,0  sufit G-K na stela u stalowym +
         we na(2 gr. 10 cm
         folia paroizolacyjna
1,20  p yta G-K

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podk ad chudobetonowy
         zbr. siatkami Ø4,5 co 15 cm
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

 3,0    ok adzina kamienna
15,0   styropian(1

25,0   ciana z porothermu P+W
          na zaprawie cementowo-wap.
          tynk cementowo-wap.

  2,0   posadzka
10,0   p yta elbetowa B15
          zbr. siatkami Ø3 co 15 cm
          folia PE 0,2 mm x 3
15,0   podk ad chudobetonowy
          piasek do g . gruntu rodzimego

5,0 pokrycie dachowe
 (dachówka / blachodachówka)(3

5,0 aty 5x6 cm
2,5 kontr aty 2,5 x 5 cm
 folia wiatrochronna,
 paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0 krokwie 7x20 cm/
 we na(2 gr.20cm
 folia paroizolacyjna

5,0 pokrycie dachowe
 (dachówka / blachodachówka)(3

5,0 aty 5x6 cm
2,5 kontr aty 2,5 x 5 cm
 folia wiatrochronna,
 paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0 krokwie 7x20 cm/
 we na(2 gr.20cm
 folia paroizolacyjna
10,0 profile do zabudowy g-k gr.10cm/
 we na(2 gr.10cm
1,25 p yta g-k

2,0 posadzka - parkiet/terakota
5,0 szlichta zbr. siatk  fi3 co 15cm
 1x folia PE 0,2mm
8,0 styropian pod oga FS20
24,0 strop teriva
 tynk cementowo-wapienny

2,0 posadzka - parkiet/terakota
5,0 szlichta zbr. siatk  fi3 co 15cm
 1x folia PE 0,2mm
8,0 styropian pod oga FS20
20,0 p yta elbetowa  gr.20cm
10,0 styropian gr.10cm
 tynk cem.-wap.

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. Nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
15,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
  5,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. Nafuflex 2x PRZEKRÓJ B - B

FRAGMENT ELEWACJI
FRONTOWEJ

FRAGMENT ELEWACJI
TYLNEJ

nadpro e,
poz. N-1 25x25cm

28°53,17%
28°

53,17% 28°53,17%

28°

53,17%

28°53,17%

28°

53,17%

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. Nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
15,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
  5,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. Nafuflex 2x

          folia kube kowa
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. Nafuflex 2x
          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
15,0   styropian(1

24,0   ciana z bloczków betonowych gr. 24 cm
          na zapr. cement .
  5,0   styropian(1

          zaprawa klejowa na siatce winyl.(4 2x
          izol. przeciwwilgociowa -np. prepar. Nafuflex 2x

 3,0   p yta OSB
20,0  belki drewniane 7x20xcm
         /we na(2 gr. 20,0 cm
10,0  sufit G-K na stela u stalowym +
         we na gr. 10 cm
         folia paroizolacyjna
1,20  p yta G-K

2,0    posadzka
5,0    szlichta zbr. Ø3 co 15 cm
         folia paroizolacyjna
20,0  styropian(1

         3x folia PE 0,2 mm
10,0  podk ad chudobetonowy
         zbr. siatkami Ø4,5 co 15 cm
         piasek zag szczony
         do gruntu rodzimego

          tynk cienkowarstwowy(4

18,0   styropian(1

25,0   ciana z porothermu P+W
          na zaprawie cementowo-wap.
5,0     we na(2 gr.5cm
          tynk cementowo-wap.

5,0 pokrycie dachowe
 (dachówka / blachodachówka)(3

5,0 aty 5x6 cm
2,5 kontr aty 2,5 x 5 cm
 folia wiatrochronna,
 paroprzepuszczalna do zewn trz
20,0 krokwie 7x20 cm/
 we na(2 gr.20cm
 folia paroizolacyjna

2,0 posadzka - kamienna / terakota  
 mrozoodporna imituj ca kamie  trawertyn
10,0 wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15cm
 3x folia PE 0,2mm
15,0 podk ad chodubetonowy
 piasek zag szczony do gruntu rodzimego

2,0 posadzka - kamienna / terakota  
 mrozoodporna imituj ca kamie  trawertyn
10,0 wylewka zbr. siatk  Ø3 co 15cm
 3x folia PE 0,2mm
15,0 podk ad chodubetonowy
 piasek zag szczony do gruntu rodzimego

1% 1%

1%

2,0 posadzka - parkiet/terakota
5,0 szlichta zbr. siatk  fi3 co 15cm
 1x folia PE 0,2mm
8,0 styropian pod oga FS20
24,0 strop teriva
 tynk cementowo-wapienny

2,0 posadzka - parkiet/terakota
5,0 szlichta zbr. siatk  fi3 co 15cm
 1x folia PE 0,2mm
8,0 styropian pod oga FS20
24,0 strop teriva
 tynk cementowo-wapienny

  2,0  posadzka - terakota mrozoodp.
         na zaprawie klejowej do tarasów zewn.
  6,0  szlichta ze spadkiem 1,5 % zbr. siatk
         Ø3 co 15 cm
         folia EPDM - membrama przeciwwodna
10,0  styropian*
18,0  p yta elbetowa wspornikowa
10,0  styropian*
         tynk cienkowarstwowy****

  2,0  posadzka - terakota mrozoodp.
         na zaprawie klejowej do tarasów zewn.
  6,0  szlichta ze spadkiem 1,5 % zbr. siatk
         Ø3 co 15 cm
         folia EPDM - membrama przeciwwodna
10,0  styropian*
18,0  p yta elbetowa wspornikowa
10,0  styropian*
         tynk cienkowarstwowy****

s up drewn.poz. SD-2
14x14cm h=260cm

s up drewn.poz. SD-1
14x14cm h=176cm

s up drewn.poz. SD-5
14x14cm h=225cm

s up drewn.poz. SD-5
14x14cm h=225cm

s up drewn.poz. SD-5
14x14cm h=225cm

s up drewn.poz. SD-5
14x14cm h=225cm

s up drewn.poz. SD-3
14x14cm h=120cm

s up drewn.poz. SD-5
14x14cm h=225cm

s up drewn.poz. SD-4
14x14cm h=165cm

Belka st aj ca 14x14cm

p atew po rednia
14x24cm L=570cm

p atew po rednia
14x24cm L=730cm

sup drewn.
poz. SD-3
14x14cm
h=120cm

s up drewn.
poz. SD-5
14x14cm
h=225cm

s up drewn.
poz. SD-4
14x14cm
h=165cm

1

1

2

2

4

4

5

5

7

7

8

8

nadpro e
poz. N-1 25x25

G E D B A

H G E D B A

4 5

4 5

45

45

HI

I



-0,20

+0,55

+0,85

+2,45

+2,60

+3,57

+3,85

+5,45

+5,59

-0,01

+0,55

+0,65

+2,57
+2,67

+2,73

+3,13

+4,18

+4,13

+5,45

-0,18

+2,07
+2,27

+2,52

+3,10

+3,26

-0,30

-0,20

+0,40

+0,68

+2,28
+2,43

+2,77

+2,52
+2,63+2,57

+5,74

+5,79
+5,99

+7,66

+9,47

+3,56

+0,55

-0,20

+0,65

+3,00

+3,10

+3,61

+3,66
+3,86

+6,48

+5,59
+6,02

+6,12

+6,37

+5,64

+2,83

+3,23

-0,30

-0,16
-0,01

+0,55

+2,67

+0,65

+2,73
+2,83

+3,13

+3,19

+4,01

+4,11 +4,18

+0,55

+5,74+5,79

+5,85
+5,99

+7,69

+9,47

+5,64

+3,86
+3,72

+3,66 +3,61 +3,26 +3,56
+3,16

+3,10

+0,65
+0,55

-0,20

+4,00
+3,86
+3,72

+3,66

+3,26
+3,10

+3,00

+0,65
+0,55

-0,20

-0,30 -0,30

-0,01

+0,55

+2,67 +2,73
+2,83

+3,13

+4,18

+5,74

+5,79
+5,99

+6,37

+7,66

+6,46
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ELEWACJA FRONTOWA

40°

83,9
1%

40°

83,9
1%

40°83,91%

28°

53,17%

28
°

53
,1

7%

28°53,17%

28°53,17%

dachówka / blachodachówka
w kolorze grafitowym

tynk cienkowarstowy
w kolorze z amanej bieli

sztukaterie (styropianowe)
malowane

w kolorze z amanej bieli

tynk cienkowarstowy
w kolorze z amanej bieli

wyko czenie coko u:
ok adzina kamienna

w kolorze bia ym

tynk ywiczny
w kolorze bia ym

dachówka / blachodachówka
w kolorze grafitowym

podest wej ciowy
ok adzina kamienna

w kolorze bia ym

Stolarka okienna
w kolorze szarym

tynk cienkowarstowy
w kolorze z amanej bieli

wyko czenie coko u:
ok adzina kamienna
w kolorze bia ym

tynk ywiczny
w kolorze bia ym

dachówka / blachodachówka
w kolorze grafitowym

Brama gara owa w kolorze
szarym

ELEWACJA BOCZNA

28°

53,17%
28°53,17%

28
°

53
,17

%

28
°

53
,1

7% 40
°

83
,91

%

40
°

83
,9

1%

dachówka / blachodachówka
w kolorze grafitowym

tynk cienkowarstowy
w kolorze z amanej bieli

sztukaterie (styropianowe)
malowane

w kolorze z amanej bieli

tynk cienkowarstowy
w kolorze z amanej bieli

wyko czenie coko u:
ok adzina kamienna

w kolorze bia ym

obróbki blacharskie
w kolorze szarym

podest wej ciowy
ok adzina kamienna

w kolorze bia ym

balustrady ozdobne
eliwne

tynk cienkowarstowy
w kolorze z amanej bieli

wyko czenie coko u:
ok adzina kamienna
w kolorze bia ym

28°

53,17%
28°53,17%



+0,00
-0,14

-0,01-0,01

+0,55
+0,12

+2,67

+3,13

+4,01

+4,11

+0,85

+2,45

+3,85

+5,45

+3,57

+2,60

+2,00

+2,10

+1,20

+1,08

+0,57
+0,71

+2,03

+2,13

-0,14

+3,10

+0,55

+0,65

+3,00
+3,16
+3,26
+3,56

+3,86

+6,48

+3,72

-0,20

+9,47

+5,99

+5,85 +5,79 +5,74

+5,45

+3,85
+3,71

+3,57

+5,60+5,64

+0,65

+0,55

+2,77

+2,63 +2,57 +2,52

+2,60

+2,45

+0,85

+0,57

+0,12+0,06-0,01

+2,83
+2,73

+4,18

+5,45
+5,60

+6,12

+6,37

+0,68
+0,54

+0,40

+6,23+6,17

+3,66 +3,61

-0,01
-0,16

-0,30

+0,55

+2,67
+2,83

+3,13

+4,18

+5,74

+5,79
+5,99

+6,23
+6,37

+7,66

+5,45

+3,85

+3,57

+2,77

+2,63

+2,52

+2,28

+0,68

+0,55

-0,20

-0,30

+0,40 +0,54

+4,18

+5,74

+5,79
+5,99

+7,69

+6,37

+9,47

+4,11

+4,01

+3,19

+3,13

+2,83
+2,67

+0,55

-0,01

-0,30

+5,85

+5,64

+0,65

+0,55

+0,65

+2,73

+5,64
+5,85

+2,73

ELEWACJA TYLNA (ogrodowa)

28°

53,17%
28°53,17%

40°

83,91%
40°83,91%

40°83,91%

dachówka / blachodachówka
w kolorze grafitowym

tynk cienkowarstowy
w kolorze z amanej bieli

sztukaterie (styropianowe)
malowane
w kolorze z amanej bieli

wyko czenie coko u:
ok adzina kamienna
w kolorze bia ym

tynk ywiczny
w kolorze bia ym

dachówka / blachodachówka
w kolorze grafitowym

taras
ok adzina kamienna
w kolorze bia ym

Stolarka okienna
w kolorze szarym

sztukaterie (styropianowe)
malowane
w kolorze z amanej bieli

tynk ywiczny
w kolorze bia ym

dachówka / blachodachówka
w kolorze grafitowym

tynk cienkowarstowy
w kolorze z amanej bieli

Stolarka okienna
w kolorze szarym

Ok adzina kamienna w kolorze
be owym/jasnoszarym

ELEWACJA BOCZNA

28°53,17%
28°

53,17%

28
°

53
,1

7%

28
°

53
,1

7%

40
°

83
,91

%

dachówka / blachodachówka
w kolorze grafitowym

tynk cienkowarstowy
w kolorze z amanej bieli

sztukaterie (styropianowe)
malowane
w kolorze z amanej bieli

tynk cienkowarstowy
w kolorze z amanej bieli

wyko czenie coko u:
ok adzina kamienna
w kolorze bia ym

obróbki blacharskie
w kolorze szarym

podest wej ciowy
ok adzina kamienna
w kolorze bia ym

balustrady ozdobne
eliwne

28
°

53
,1

7%

tynk cienkowarstowy
w kolorze z amanej bieli

wyko czenie coko u:
ok adzina kamienna

w kolorze bia ym
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